

Тосударственный регистрационный номер 14 <u>ХОДУ СУБ</u> (год) (порядковый номер; Дата государственной регистрации "17" С4 202Уг.

ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от «17» имала2024 г.

Nº 27FII

г. Саранск

О внесении изменения в состав наградной комиссии Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия

Приказываю:

1. Внести в состав наградной комиссии Министерства экономики, Мордовия, утвержденный предпринимательства Республики предпринимательства И экономики, торговли Министерства приказом Республики Мордовия от 8 июня 2022 г. № 172-П «О Почетной грамотс экономики, торговли и предпринимательства Республики Министерства экономики, торговли Благодарности Министра Мордовия предпринимательства Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными предпринимательства торговли И экономики, Министерства Республики Мордовия от 19 декабря 2022 г. № 394-П), изменение, изложив его в следующей редакции:

«Утвержден приказом Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 8 июня 2022 г. № 172-П (изложен в редакции приказа Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 17 интерез 2024 г. № 278 -П)

Состав

наградной комиссии Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия

Горин Иван Александрович Анохин Александр Александрович Романова Наталья Валерьевна	 Министр экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия, председатель комиссии первый заместитель Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия, заместитель председателя комиссии начальник отдела кадрового обеспечения и делопроизводства, секретарь комиссии 	
	Члены комиссии:	
Анашкин Петр Михайлович	 заместитель Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия 	
Бабаев Алексей Александрович	 заместитель Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия 	
Гурьянов Олег Александрович	 заместитель Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия 	
Жулина Марина Александровна	 заместитель Министра экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия 	».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия

И.А. Горин